D.C.                                                                                            1

Processos: 201700024001156

Interessado: JUCEG

Assunto: PAD.

Modelo de Memorando

PORTARIA N. 13/2017 – CORREGEDORIA

Considerando os termos do Despacho n.º 002/2017-CPPAD, da Comissão Permanente de

Processo Administrativo Disciplinar;

Considerando o disposto no art. 331, da Lei Estadual n.º 10.460/88;

Considerando a instauração de processo administrativo disciplinar, através do Processo n.º

201700024001156;

RESOLVE:

  Designar a servidora JULLIANY KEILA COTRIM, CPF n.º 027.352.601-

43, servidora ASSESORA ESPECIAL E, lotada na COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES,

CONTRATOS E COMPRAS, como defensora do servidor I. S. S., para acompanhá-los durante todos

os atos do Processo Administrativo Disciplinar.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

CORREGEDORIA DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 19

dias do mês de dezembro do ano 2017.

NILSON GOMES GERAES FILHO

Chefe da Corregedoria